nimi związanych, wynikających z docelowych transportowych i innych funkcji drogi.
Właścicielem jest Gmina Jabłonna.
Nieruchomość nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi, jak również nie jest przedmiotem 
zobowiązań.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 9 809,00 zł netto ( słownie: dziewięć tysięcy osiemset dziewięć 
złotych zero gr. ) 

Wadium wynosi:  1 000,00 zł
Do ceny osiągniętej w przetargu dolicza się podatek VAT w wysokości 23%.

Przetarg jest ograniczony do właścicieli działek sąsiadujących z działką nr 518/6 ze względu 
na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.